DARILNI BON
Nege obraza Zelite razveseliti svoje najdrazje?

Podarite boZansko sprostitev

. ) CAS TRAIANA CENA z darilnimi boni Wellness Benedicta!
Pevonia kozmetika
Klasi¢na nega za Cisto, zdravo 80 min 78,00 € Informacije dobite na recepciji wellnessa.
koZo z globinskim ciSCenjem
Pomlajevalna nega 90 min 86,00 €
z antistresno nego okrog ocCi
Pomlajevalna nega za 60 min 66,00 €

napeto in sijoco kozZo

Algotherm kozmetika
Klasi¢na nega z morskimi minerali in 80 min  78,00€

globinskim ciScenjem

Pomlajevalna nega z mocjo oceana 70 min 76,00 €
Vlazilna nega z morskimi minerali 60 min 60,00 €
Oblikovanje obrvi 20 min 15,00 €

Klasi¢no barvanje obrvi 15 min 15,00 €
Barvanje trepalnic 30 min 20,00 € M/am gmlm

Nege rok in stopal CENIK STORITEV

CAS TRAJANJA CENA
Manikura Benedicta (s pilingom, 90 min 65,00 €
masazo in parafinskimi oblogami)
Klasi¢na Manikura 40 min 29,00 €
Pedikura Benedicta (z masazo stopal) 90 min 85,00 €
Medicinska pedikura 75min 55,00 € Prepustite se rokam nasih strokovnjakov,
Klasi¢na pedikura 60 min 43,00 € ki vas bodo razvajali s tradicionalnimi tretmaji
Klasi€no lakiranje nohtov 20min 13,00 € Hotel Histrion, obogatenimi z lokalnimi sestavinami, kot so
Permanentno lakiranje nohtov 30 min 28,00 € St. Bernardin resort Portoro, morska sol, solinsko blato, slanica, olivno olje,
Odstranjevanje permanentnega laka ~ 20min 13,00 € Obala 2, 6320 Portoroz sivka in ostala istrska zeliS¢a. Med sproScanjem
L in nego vas bodo, poleg istrskih zgodb, na vsakem
Depilacije +386 5 695 8901 _ koraku spremljali tudi edinstveni razgledi na
CAS TRAJANIA - wellness.benedicta@sava.si neskonéno modrino morja!
Cele noge 60 min 38,00 € www.sava-hotels-resorts.com
Noge do kolen 30 min 29,00 €
Bikini 20 min 25,00 €
Podpazduha 20 min 13,00 € o HOTEL HlSTRlON
Roke 20min 23,00 € Vse cene so v EUR in vkljucujejo DDV. PridruZujemo si pravico do ST. BERNARDIN RESORT PORTOROS

spremembe cen in ponudbe. Ponudba velja od 01.02.2025.
Brcice 10 min 12,00 € Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana. * &k Kk *

SAVA HOTELS & RESORTS



Hammam Istriana

Orientalski obredi telesa z istrskim pridihom:
hladno-toplo polivanje, miljenje, piling, obloga,

masaza, obogateni z lokalnimi zelisci. Predajte se
izkusnji edinega hammama v slovenski Istri!

Hammam Benedicta Royal
Hammam Benedicta Classic
Hammam Bendicta Essential

Thalasso rituali

Piling s solno aromaterapijo

Sladki piling telesa
z morskimi minerali

Piling z algami za svilnato
gladko kozo

Obloga telesa s solinskim blatom
Delna obloga s solinskim blatom

Obloga in masaza telesa z morskimi
minerali za sprostitev

Nega za razstrupljanje telesa z
morskimi algami

Suho krtacenje telesa z oblogo za
ucvrstitev koze + darilo

Pomlajevalna nega s tropskimi sadezi
Pomirjujoca nega za telo po soncenju
Protibolecinska obloga s samo-
segrevajoCim blatom+masaza hrbta

CAS TRAJANJA

150 min
110 min

70 min

30 min
30 min

30 min

60 min
30 min

60 min

40 min

50 min

70 min
40 min

40 min

CENA
150,00 €
110,00 €

80,00 €

41,00 €
38,00 €

35,00 €

65,00 €
45,00 €
60,00 €

49,00 €

55,00 €

75,00 €
50,00 €
55,00 €

Savnanje

V svetu savn se boste lahko pogreli v zelisc¢ni,
infrardedi in finski savni ali v parni kopeli, po kateri
se lahko ohladite v prijetno hladnem bazenu in
okusite prednosti knajpanja. Obiscete lahko tudi
naso solno sobo in si privoscite terapijo, kjer ste
izpostavljeni blagodejnim ucinkom suhega solnega

aerosola.
CAS TRAJANJA PON-CET
Savna zunanji gost 3ure 27,00 €
Savna hotelski gost 3ure 23,00 €
Savna in bazen 3ure 33,00 €
celodnevna 42,00 €
CAS TRAJANJA
Savna dodatna ura
Savna abonma 10 do 3 ure
vstopov
Solna terapija 30 min

PET-NED,
PRAZNIKI

31,00 €
25,00 €

39,00 €
47,00 €

CENA
6,00 €
225,00 €

30,00 €

Masazni rituali z zdravilnimi ucinki

Klasicna masaza z oljcnim oljem
in zdravilnimi eteri¢nimi olji

« hranljivi rozmarin

- osvezZilni citrusi

« pomirjevalna sivka

Sprostitvena masaza aroma Istriana

Sprostitvena masaza z morskimi minerali

Pomladitvena masaza

Pomladitvena masaza obraza
Razstrupljevalna masaza telesa s soljo

Razstrupljevalna masaza z olj¢nim
oljem in slanico

Klasicne terapevtske
in energetske masaze

Klasi¢na Svedska masaza
z masazo stopal

Klasi¢na masaza

CAS TRAJANJA

60 min
30 min

90 min
60 min
30 min

45 min

60 min
30 min

30 min
90 min

60 min
40 min

90 min

60 min
30 min

CENA

74,00 €
44,00 €

94,00 €
71,00 €
42,00 €

55,00 €

74,00 €
44,00 €

43,00 €
99,00 €

72,00 €
49,00 €

98,00 €

72,00 €
42,00 €

Sportna masaZa

ProtibolecCinska masaza
hrbta, ramen in glave

Protistresna masaza hrbta,
dekolteja in obraza

Terapevtska masaza
z morskim magnezijem

Refleksna masaza stopal

Dodatek protibolecinska
magnetna terapija

60 min
30 min

40 min

40 min

45 min

60 min
30 min

20 min

Nege za oblikovanje telesa

Nega s kofeinsko oblogo in
anticelulitno masaZo nog

Anticelulitna masaza
za oblikovanje telesa

Rocna limfna drenaza
Maderoterapija

Aparaturna limfna drenaza -
Presoterapija

Proticelulitna terapija

z elektrostimulacijo

50 min

30 min

70 min
40 min

60 min
30 min

40 min

40 min

78,00 €
56,00 €

54,00 €

48,00 €

56,00 €

72,00 €
45,00 €

20,00 €

54,00 €

42,00 €

87,00 €
65,00 €

59,00 €
30,00 €

49,00 €

49,00 €



